



WRE Danmark ApS

Fussingsvej 8
8700Horsens

CVR-nr. 39236001

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-10-2025

Nicolaj Washuus Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WRE Danmark ApS Fussingsvej 8 8700Horsens
Telefon	27647417
E-mail	nk@wre.dk
CVR-nr.	39236001
Stiftelsesdato	02-01-2018
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Nicolaj Washuus Kjærulff
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel- og produktionsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -25.364, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 805.399, og en egenkapital på kr. 197.765.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		620.175	658.027
Personaleomkostninger	1	-625.628	-584.238
Andre driftsomkostninger		0	-6.279
Driftsresultat		-5.453	67.510
Andre finansielle indtægter		0	24
Andre finansielle omkostninger		-19.911	-19.171
Resultat før skat		-25.364	48.363
Skat af årets resultat	2	0	-11.044
Årets resultat		-25.364	37.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.364	37.319
Resultatdisponering		-25.364	37.319

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		20.164	5.364
Varebeholdninger		20.164	5.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.784	254.442
Tilgodehavende selskabsskat		956	0
Tilgodehavender		383.740	254.442
Likvide beholdninger		401.495	567.153
Omsætningsaktiver		805.399	826.959
Aktiver		805.399	826.959

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		147.765	173.129
Egenkapital		197.765	223.129
Selskabsskat		0	11.044
Anden gæld		378.152	372.560
Langfristede gældsforpligtelser	3	378.152	383.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.940	28.008
Selskabsskat		0	5.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.542	186.802
Kortfristede gældsforpligtelser		229.482	220.226
Gældsforpligtelser		607.634	603.830
Passiver		805.399	826.959
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	50.000	173.129	223.129
Årets resultat	0	-25.364	-25.364
Egenkapital 30-06-2025	50.000	147.765	197.765

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	618.897	577.650	
Andre omkostninger til social sikring	6.731	6.588	
	<u>625.628</u>	<u>584.238</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	11.044	
	<u>0</u>	<u>11.044</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	378.152	0	0
	<u>378.152</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

På leasingaftalen som udløb 30/6 2025 er der en restleasingydelsen som udgør i alt kr. 19.875.

Der er i februar 2025 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 36 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 213.227 inklusiv restydelser på aftalen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Jyske Bank A/S har virksomhedspant kr. 500.000 (skadesløsbrev) i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 402.948.